

**SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA**  
 Ev. Č. Záznamu: 4528/2015  
 Došlo dňa: 14. 12. 2015  
 Registrátúrna značka:  
 Vybavuje: Znak hodnoty a lehota ulož:  
 Prílohy: č. spisu:

2

1189

**Peter Graus - REVITECH**  
 A. Sládkoviča 4  
 971 01 Prievidza  
 Slovenská republika  
 IČO: 32944403  
 DIČ: 1020583883  
 Nie je platiteľ DPH

**Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.**  
 (v skratke SMMP, s. r. o.)  
 T. Vansovej 24  
 971 01 Prievidza  
 Slovensko

IČO: 36349429  
 DIČ: 2022092490  
 IČ DPH: SK2022092490



Dátum vystavenia **08.12.2015**      Dátum dodania **08.12.2015**      Dátum splatnosti **22.12.2015**

Číslo účtu	<b>902676800/5600</b>	SWIFT	VS	Suma k úhrade
IBAN	<b>SK89 5600 0000 0009 0267 6800</b>	<b>KOMASK2X</b>	<b>15041</b>	<b>3 144,00 EUR</b>

Spôsob úhrady      Číslo objednávky  
 Bankový prevod      10/2015/84

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	El.teplovzdušný ohrievač C5 CAT 5kW/400V	3,00	ks	450,00	1 350,00
2.	El. konvektor F117 ATLANTIC 2kW/230V	1,00	ks	72,00	72,00
3.	Regulátor RTR 3545	3,00	ks	17,00	51,00
4.	Rozvádzač EDFKN-12/3	1,00	ks	49,60	49,60
5.	Kábel CYKY 4Bx10-J	50,00	m	3,67	183,50
6.	Kábel CYKY 5Cx2,5 - J	48,00	m	1,18	56,64
7.	Kábel CYKY 3Cx2,5-J	31,00	m	0,53	16,43
8.	Šnúra H03VV-F 2x0,75	50,00	m	0,27	13,50
9.	Žľab LH40x40 EL 2m	48,00	m	0,91	43,68
10.	Žľab LH 70x40 EL 2m	18,00	m	1,84	33,12
11.	Prúdový chránič PF7 40/4/01	1,00	ks	62,00	62,00
12.	Elektromer DTS 353M	1,00	ks	41,00	41,00
13.	Istič KMB6 32B/3	1,00	ks	7,70	7,70
14.	Istič KMB6 16B/3	3,00	ks	5,76	17,28
15.	Istič KMB6 2B/1	1,00	ks	1,90	1,90
16.	Istič KMB6 16B/1	1,00	ks	1,90	1,90
17.	Stýkač JVC2-20/2	1,00	ks	7,98	7,98
18.	Podružný materiál	1,00	kompl	144,76	144,76
19.	Stýkač S63-3	3,00	ks	66,67	200,01
20.	Elektromontážne práce	60,00	hod.	11,00	660,00
21.	Revízia el. zariadenia	1,00	ks	130,00	130,00

Celkom

EUR 3 144,00

---

Pečiatka a podpis